
KRUPSKÝ ZPRAVODAJ vydává Obec Krupá pod evidenčním číslem MK ČR E 10633 

 

 

       

Měsíčník                                         www.krupa-obec.cz                                                                     duben 2023    

     

Zprávy ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 29. 3. 2023 
1. ZO schválilo ověřovateli zápisu pana R. Růžičku a paní J. Mistolerovou 

2. ZO schválilo program zasedání  

3. ZO projednalo návrh Veřejnoprávní smlouvy výkonu úkolů obecní policie Kostelec nad Černými lesy a 

smlouvu neschválilo z důvodu ceny, která byla v paušální výši 10-15. 000,-/ měsíc (180. 000,-/rok) 

4. ZO schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ČEZ a dohodu o umístění stavby  

poz č.135/33 

5. ZO schválilo Smlouvu o   bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci- pozemku p. č. 454/2 

v k. ú. Krupá u Kostelce nad Černými lesy z vlastnictví ČR 

6. ZO schválilo Rozpočtové opatření č.  2 /2023 

 

***** 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO A OBJEMNÉHO ODPADU proběhne v našich obcích v sobotu 15. 4. 2023 

na obvyklých místech Syneč 13:40-14:00 hod 

               Krupá 14:00-14:15 hod 

Do nebezpečného odpadu patří: Absorpční činidla a filtrační materiály (hadry od olejů), obaly obsahující 

zbytky NO, pneumatiky (pouze osobní, bez disků), baterie a akumulátory (olověné), kyseliny, zářivky, 

vyřazená zařízení obsahující chlorfluoruhlovodíky (lednice), barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 

obsahující nebezpečné látky, monočlánky, vyřazené TV, monitory, počítače a jiné drobné elektroodpady, 

motorové oleje, olejové filtry. Odpad musí být předán od občanů přímo posádce (z ruky do ruky), nikoli 

hromaděn na sběrném místě. Pokud se tak nestane, posádka nemá povinnost nahromaděný odpad převzít.!!! 

Při mobilním svozu odpadu nepřebíráme eternit, asfaltové lepenky a jiné nebezpečné stavební odpady, 

podnikatelské odpady včetně elektro odpadů pocházejících z podnikatelské činnosti, jehly, 

nespotřebovaná léčiva /rtuť a rtuťové teploměry!!!  

 

***** 

OZNÁMENÍ O ZÁPISU DO 1. TŘÍD ZŠ KOSTELEC N.Č.L. A ZÁPISU UKRAJINSKÝCH DĚTÍ 
Zápis se na naší škole bude konat v termínech: 21. 4. 2023 – 13 – 17 hod. 22. 4. 2023 – 9 – 11 hod. 

Na oba termíny se můžete přihlásit prostřednictvím elektronického rezervačního systému na 

webových stránkách školy na Vámi vybraný čas v období od 3. 4. 2023 do 20. 4. 2023. Zápis se týká 

dětí narozených v období od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017 a dětí, kterým byl loni udělen odklad školní 

docházky. Více na https://www.zskncl.cz/ 

***** 

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY pro školní rok 2023–2024  

Zápis se uskuteční od 3. do 4. května 2023 od 8.00 do 12.00 hod. v budově mateřské školy. 

Přihláška musí obsahovat vyplněnou žádost a je třeba doložit řádné očkování dítěte, a to 

potvrzením lékaře. Zápisu se mohou zúčastnit děti, kterým budou 31. 8. 2023 minimálně dva 

roky. U zápisu je třeba doložit trvalé bydliště dítěte, a to potvrzením z evidence obyvatel nebo 

dokladem některého zákonného zástupce dítěte. U cizinců doklad o oprávněném pobytu v ČR. Více info na: 

http://www.skolkakostelec.cz/  

 

***** 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  V TUCHORAZI  pro školní rok 2023/2024  

se koná dne 10. 5. 2023 od 10:00 -11:30 hod 

                                      od 13:00 – 15:00  hod                                                

V případně, že se v daný termín nemůžete dostavit, je možné žádost o přijetí podat, po předchozí 

telefonické dohodě, elektronicky, poštou nebo do datové schránky. Více informací na: 

http://www.mstuchoraz.cz/ 

KRUPSKÝ ZPRAVODAJ 
 

https://www.zskncl.cz/
http://www.skolkakostelec.cz/
http://www.mstuchoraz.cz/


KRUPSKÝ ZPRAVODAJ vydává Obec Krupá pod evidenčním číslem MK ČR E 10633 

 

BRIGÁDA A RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

Rybáři oznamují, že v sobotu 15.4.2023 se od 8.00 hodin koná brigáda u dolního 

rybníku. Občerstvení pro pracující rybáře i nerybáře zajištěno. 

ZÁVODY 

Rybáři Krupá zvou členy i nečleny na rybářské závody  

Kdy: sobota 22.4.2023 

Kde: Krupá dolní rybník 

Prezentace 7.00-7.30. Začátek 8.00 – 11.30. Poločas 11.30-12.20. Nové losování míst 

12.20-12.30. Druhá část 12.30-16.00. Vyhlášení výsledků 16.30. 

Startovné 333,- Kč 

Pravidla: Lov pouze na jednu udici, jeden návazec háček bez proti hrotu, mikrohrot. Všechny ulovené ryby se 

ihned vrací vodě. Bodování: 1 cm = 1bod. 1.cena poukázka 1000,- do rybářského obchodu v Českém Brodě 

+ překvapení, 2.cena poukázka 750,- do rybářského obchodu v Českém Brodě + překvapení, 3.cena poukázka 

500,- do rybářského obchodu v Českém Brodě + překvapení. Cena za největší rybu poukázka 500,- do 

rybářského obchodu v Českém Brodě. Občerstvení zajištěno. 

***** 

DIVADLO V TŘEŠŇOVCE 

Spolek Ptačí rezervace Krupá vás zve na loutkové představení pro děti od 3. let i dospělé v kulisách přírody. 

Ilegumova divadelní společnost uvede pohádku MALÁ MOŘSKÁ VÍLA- .podle H. Ch. Andersena 

V sobotu 29. 4. 2023 od 16:00 hodin v třešňovce více na: https://www.facebook.com/ptaci.udoli/ 

***** 

MDŽ 

V sobotu 11.3. jsme se po dvouleté odmlce opět sešli, abychom oslavili Mezinárodní den žen. Z důvodu malé 

účasti na posvícenské zábavě nebyl pořádán obecní ples, nýbrž jsme tyto dvě akce spojili a pozvali mezi nás 

také pánské osazenstvo. K tanci nám hrála skupina Syntéza z Českého Brodu. Přítomní pánové dokonce 

předvedli ženám krátké kloboukové vystoupení. Jsme rádi, že vás přišlo tolik a že jsme opět po delší době 

zaplnili sál i taneční parket. Tančilo se, zpívalo a všem se nám tam líbilo. Nechyběly ani výborné koláčky od 

Dáši Moravcové, děkujeme všem za účast a těšíme se opět za rok!      K.S. 

***** 

MAŠKARNÍ KARNEVAL PRO DĚTI 

Dne 18.3.2023 se již tradičně konalo maškarní pro děti v sále místní hospody. Účast byla letos opravdu 

vysoká. Masku obléklo 40 dětí, na které čekala bohatá tombola, překvapení v podobě sněhuláka Olafa, skvělá 

hudba, pohoštění a soutěž o nejlepší masku. Letos zaslouženě vyhrála Anežka Chárová jako Avatarka, druhý 

skončil vodníček Tobiáš Dvorský a třetí byl klaun Ludík Třešňák. Všechny děti měly krásné masky. Potkat 

jsme mohli například policistku, berušku, princezny, akční hrdiny, andílky a mnoho dalších. Tančilo se do 

stmívání. Moc za tyto akce děkujeme především Lucce Dvořákové a spol. a těšíme se brzy na viděnou 3.6. na 

dětském dni.               Pavla Třešňáková 

 

***** 

PODĚKOVÁNÍ 

Děkujeme paní R. Stehlinové za finanční příspěvek na dětské akce. 

 

***** 

 

VZPOMÍNÁME  

16. dubna to bude 20. let co s námi není můj manžel Jiří Svoboda. Stále vzpomíná manželka Eva s rodinou. 

https://www.facebook.com/ptaci.udoli/

